20  locabuntur ,  ad  ipsam  civitatem  Lubaviam  volumus  omnes  cum  omni  iure  ex 
integro  pertinere ,  iudicium  omne  in  causis  tarn  maioribus  quam  minoribus  hiis 
premissis  de  nostra  speciali  addentes  gracia ,  iudicio  sanguinis  eis  concesso  ob 

hoc  et  nominetenus  hie  expresso.   Iste  autem  donaciones,  quamvis 

diverso  tempore  per  nos  sint  facte 10) ,  ipsas  tandem  in  unum  redaetas  sigillo- 
25  rum  appensione  tarn  illustris  prineipis  Heinrici  dilecti  fratris  nostri  ducis 

Slesie  et  domini  Wratislawie  quam  nostri  ipsius  roboramus  in  perpetnam  et 
omnimodam  firmitatem.  Acta  sunt  hec  in  ipso  fundacionis  nostre  claustro 

scilicet  in  gracia  sanete  Marie  Virginia  anno  domini  millesimo  ducentesimo  no- 
nagesimo  seeundo,  presente  venerabili  patre  domino  Johanne  sanete  sedis 

30  Wratislaviensis  episcopo,  qui  duobus  diebus  ibidem  videlicet  in  vigilia  nativi- 

1)  ©tabt  Sie&au.  2)  ©la*borf  (Bei  ®<$ömberg)  uttb  £ra6&a<$,  Ärei«  SanbSfat. 
3)  Äötttg*$atn  unb  ©toben  in  ©3$men. 
4)  2)itterSbad)  uttb  Sinbenau,  Ärei*  2anb*$ut.  5)  Oruitau,  Vorort  &on  gtebau* 
6)  9Hcbcr«©la«borf.                    7)  <£*  lann  nur  3o$n*borf  gemeint  fein. 

35         8)  «ßfaffenborf.  9)  3teber. 
10)  33on  bei  ungetoö$nli<$  langen  Urtunbe,  bei  tyr  $lafe  in  einem  Urtunbenbu<$  ber 

Kbtet  ©rfiffau  vorbehalten  bleiben  mag,  tfl  $ter  nur  eben  bie  bte  @tabt  Stebau  betreffenbe 
©tette  mitgeteilt  unb  außerbem  ber  @<$luftyaffu«,  für  ben  ja  bann  freiließ  ni<$t  alle  S3or* 
ausfefcungen  tyter  öortyanben  fltib. 

©djteftfdje  &$n*utfcmben.    2.  41 
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tatis  gloriose  Virginia  Marie  et  ipso  die  manum  benediccionis  ad  consecracio- 
nem  ecclesie  et  maioris  altaris  misit,  huic  eciam  nostre  descripeioni  ac  ordina- 
cioni  sigillum  suum  apponens  ad  malus  robur  omnium  premissorom.  Affuerunt 
et  tunc  temporis  barones  nostri  scilicet  Bernhardus  de  Strel,  Witigo  de  Kiteliz, 
Reinsko  de  Libintal ,  Ulricns  de  Lubin ,  Otto  de  Zoblus ,  Petrus  et  Frisko  5 

fratres  dicti  de  Landiscrone,  Apezko  de  Silyz  castellanus  in  Strigun ,  Reinsko 
castellanus  in  Hornsberch,  sed  et  plures  alii  fide  digni. 

Datum  ibidem  per  manus  domini  Johannis  prothonotarii  nostri. 

£)rig.  im  ©taat8ar<$toe  jn  SBretfan  (®rüffou  13)  mit  bat  gut  erhaltenen  Siegeln  be* 
©iföof«  Sodann  III.  toon  ©rc«lau,  ber  ̂ erjöge  gtafto  I.  unb  $einri<$  V. ;  aBgeBHbet  unb  io 
BefärieBen  Bei  $foten(aner  ©^lefiföe  Siegel  Don  1250—  1 300  Bejto.  1327  auf  Xaf.  n, 
9h.  11  u.  e.  4,  £af.  HI,  SRt.  18  iu  C  6  unb  %a\.  IX,  9fa.  58  u.  @.  15.